



ALTO HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B624749

PLANTA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.

AN. VALLE DE LAS ALAMBRAS NO. 66-0

1km rol en frío templada rollo

FECHA EMISION	PAGINA
24.05.2006	1

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
 SON PRUEBAS REALIZADAS EN ESTE CENTRO
 LOS RESULTADOS SON LOS SIGUIENTES:

MEX. INGENIERO METALURGICO
 GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

MEX. INGENIERO METALURGICO
 GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

COMPOSICION QUIMICA

PRODUCTO	C	Mn	P	S
COLADA	0.092	0.110	0.012	0.009
262333				

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. ROLLO	DUREZA
262333	6421002M	55(HB)
262333	6421003M	55(HB)
262333	6421004M	55(HB)
262333	6421005M	55(HB)
262333	6421006M	55(HB)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. ROLLO	ESPESESOR (P)	ANCHO (D)	LONG.
262333	6421002M	0.0478	36.0000	AM/58
262333	6421003M	0.0478	36.0000	AM/58
262333	6421004M	0.0478	36.0000	AM/58
262333	6421005M	0.0478	36.0000	AM/58
262333	6421006M	0.0478	36.0000	AM/58

EMBARCAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTABLECIMIENTO

FIN DE DATOS